In Nomine Domini Amen. Illustris Dominus Federicus Barotius Urbi-
nas sanus/ per gratiam Domini Jesu Christi, mente, visu, sensu et 
intellectu/ licet aliquantulum corpore languens, sciens nil certioris 
esse morte,/ et incertius hora mortis, nolensque intestatus decedere, 
sed de suis/ bonis disponere per hoc presens suum nuncupativum 
testamentum/ quod dicitur sine scriptis ut providum, et prudentem 
decet/ virum disposuit ac disponere voluit, et procuravit ut infra etc./ 
Et in primis quando animam suam iussu divino ab eius corpore/ se-
parari contingeret ex nunc illam humiliter ac devote commen/davit 
omnipotenti Deo ac toti Celesti Curiae eiusque Cadaver/ sepeliri ius-
sit, voluit, atque mandavit in ecclesia Sancti Francisci dicte/ Civitatis 
cui ecclesie iure legati reliquit scuta decem cum onere cellebrandi/ 
quam primum sequuta eius morte decem missas ad/ altare privile-
giatum pro salute anime ipsius Testatoris/ Prout orat infrascriptus 
eius heres ad condonandum aliquam/ elemosinam Reverendis Patri-
bus Capuccinis de Crucicchia, ac etiam Reverendis Patribus/ Sancti 
Bernardini extra moenia Civitatis, de qua elemosina/ presenti patres 
respective sint capaces ad effectum, ut et ipsi/ debeant cellebrare 
decem missas pro quolibet Monasterio/ pro salute animae eiusdem 
Testatoris./ Item iure legati institutionis donationis et quovis alio/ li-
cet ac omni modo meliori reliquit Dominae Hieronimae eius dilectis-
simae/ sorori Possessionem unam diversarum terrarum sitam in Vil-
la/ Salsulae cum domo in ea existente iuxta eius notissima/ latera; 
Item Domum habitationis ipsius Testatoris sitam/ in Civitate Urbini, et 
Contrata Sancti Iohannis iuxta eius notissima/ latera emptam a do-
mina Sovena Commandina. Item omnia/ suppelletilia, et mobilia, 
quae reperientur tempore mortis/ ipsius Testatoris in dicta eius 
Domo. Item omnes pecunias// cuiusvis generis, et quantitatis, ac 
qualitatis, quae reperientur/ similiter tempore eius mortis in dicta 
eius domo; cum hoc tantum/ onere, quod ipsa Domina Hieronima 
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teneatur, et debeat solvere,/ et satisfacere omnia debita ipsius Te-
statoris provenientia/ tam ex operibus picturae ab ipso non perfectis, 
quorum/ contractu deberentur restitui arrae, seu pecuniae accepte 
ad bonum compu/tum pro rata laboris prout aequum erit, quam e[…]
lia/ causa contracta ab ipso Testatore, et ipsi ordini et mandato/ libe-
rando et ipsam Dominam Hieronimam a, confectione. Inventarii/ di-
ctarum suppellectilium, mobilium, et pecuniarum sed quod semper/ 
stari debeat eius simplici assertione etiam non irratae; Cui quidem/ 
Dominae Hieronimae quandocumque decedeat, et in legato antedic-
to substi/tuit et quovis alio licet ex inde vocavit omni modo meliori 
Ambro/sium Barotium nepotem ipsius testatoris ex quondam Domi-
no Simone eius fratre/ praemortuo pleno iure etatis ulla detractione. 
Adiutatur/ ex nunc pro dicto Testatore in facultate et attributa pote-
state/ ipsi Domine Hieronime quod possit de dictis bonis, et pecuniis 
legatis/ ut supra alienare, distraere et disponere ad eius libitum/ pro 
summa florenorum mille monetae veteris tam in vita,/ quam in morte 
ipsius Dominae Hieronimae Necnon expendere valeat totam quanti-
tatem/ pecuniae quae contingerit habere et redigere ex venditione 
dissignorum/ et aliarum rerum spectantium ad artem Picturae in 
casu indi/gentiae ipsius Dominae Hieronimae in modo et forma ut 
infra dicetur./ Item iure institutionis dotis et legati, ac omni modo me-
liori reliquit Dominae Camillae/ Nepti ipsius Testatoris ex eodem Do-
mino Simone eius fratre scuta/ mille quandocumque nuptui/ tradita 
fuit in bonis per eundem Testatorem possessis in Villa serrae/ Gin-
garum et ab ipso acquisitis a Domino Martio Valinea, ab Heredibus/ 
Baldi Colae et a quibusdam *** de Colburdolo/ et a quacumque alia 
persona in dicta Curte Serre Gingarum// et ibidem contigua et iuxta 
eorum notissima latera etc. quae etc. Item alia/ scuta quingentum 
solvenda ab Ambrosio eius herede infrascripto/ post mortem dictae 
Dominae Hieronimae sororis ipsius Testatoris; et quotiescumque/ di-
cta Domina Camilla nuptui tradita fuit./ Item iure legati institutionis 
ac omni meliori modo Reliquit Dominae Elisabecthae/ nepti similiter 
ipsius Testatoris ex eodem Domino Simone, alia scuta/ mille; +quan-
do au+ tam si in domo infrascripti sui haeredis morabitur/ quam si 
nuptui tradatur, si vero ipsa monacari conti/gerit, reliquit tantumodo 
pro eius dote, dotem solitam,/ et condecentem Monasterio in quod 
ingressa fuerit./ Item voluit, iussit et mandavit, quod infrascriptus He-
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res ipsius Testatoris/ teneatur prout ipsum gravavit ad praestandum 
dictis Dominabus/ Camillae et Elisabeth debita alimenta pro et tam 
tempore/ quo contingerit ipsas cum dicto eorum fratre coherede 
ipsius/ Testatoris morari; et cohabitare, dumodo conferant, et/ com-
municent fructus dictarum pecuniarum